Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

@BiNTE

Seite 1 von 4
E. Weggert
Anhdnger und Motorgerate Lieferungsnr.: DI210400671
KampstraBe 7 Kundennr.: 12202
Datum: 8. April 2021
49811 Lingen-Bramsche lhr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Deutschland Durchwahl: +49(0)5409403411
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@buente.com
Lieferschein
Auftragsnr.: DA210007212, |hre Referenznr.: MAIL/TEL./FAX
Geliefert/
Pos. Nr. lhre Artikelnr.  Beschreibung Bestellt Riickstand Einheit
1 42530 CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten 0/5 5 Stiick
L: 500 x B: 250 x H: 250 mm
2 40100 BUNTE Stiitzrad, @ 48 mm 5/5 0 Stiick
200 x 50 mm, Bauhohe 505 mm
BUNTE Stutzrad, @ 48 mm, 200 x 50 mm Vollgummirad
auf Stahlfelge, Bauhdhe 505 mm, Ausdrehlange
220 mm, Stutzlast im Stand/Rangierbetrieb
150/90 kg, verzinkt
3 40100 BUNTE Stiitzrad, @ 48 mm 15/15 0 Stiick
200 x 50 mm, Bauhoéhe 505 mm
BUNTE Stutzrad, @ 48 mm, 200 x 50 mm Vollgummirad
auf Stahlfelge, Bauhdhe 505 mm, Ausdrehlange
220 mm, Stutzlast im Stand/Rangierbetrieb
150/90 kg, verzinkt
4 400270 Schloss gleichschlieBend 12/12 0 Stiick
Schloss gleichschlieBend, @ 70 mm
5 30017 Gummi-Vollmatte 1/1 0 Stiick
1650 mm breit, 3 m Abschnitt
Gummi-Vollmatte ohne Gewebeeinlage,
Starke 6 mm, 1650 mm breit, 3 m Abschnitt
Siebdruck/ stoffgemustert
6 101500 Stecker 13-polig, Kunststoff, 0/15 15 Stiick
m. Zugentlastung
7 90071 Knott Bremsseil, HL 1430/GL 16 3/3 0 Stiick
m. 22 mm Glocke
KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke (AuBenmal3) und
M 8 Gewinde, HL 1430/GL 1640 mm (33921-1.16), auch
passend fir SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW
Radbremse -5
8 90070 Knott Bremsseil, HL 1230/GL 14 2/2 0 Stiick

m. 22 mm Glocke

KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke (AuBenmal3) und
M 8 Gewinde, HL 1230/GL 1440 mm (33921-1.14), auch
passend fir SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW

Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 403410
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 403434
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com

Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



Lieferschein
Auftragsnr.: DA210007212, lhre Referenznr.:

Pos.

Nr.

lhre Artikelnr.

@BiNTE

Seite 2 von 4

Lieferungsnr.:

Beschreibung

DI210400671

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Helmut Biinte GmbH

90069

10093

10642

10306

40630

90046

90403

40002

40011

40013

40032

40045

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig

Radbremse -5
Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13

m. 22 mm Glocke
KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke (AuBenmal3) und

M 8 Gewinde, HL 1130/GL 1340 mm (33921-1.13), auch
passend fiir SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW
Radbremse -5

ASPOCK Multipoint I RL li.

KZL, NSL, 5-pol. Bajonett
ASPOCK Multipoint I, LS

ASPOCK Multipoint Il, Lichtscheibe links/rechts,
H: 140 x B: 240 mm
Fahrzeugkabel 8-polig, 7 x 1,5; 1 x 1,5 mm

50 m Rolle
Fahrzeugkabel 8-polig, 7 x 1,5; 1 x 1,5 mm

(50 m Rolle)

Konusmutter M 10

Konusmutter M 10
Gewindestange M 10 x 3000 mm
Gewindestange M 10 x 3000 mm
KNOTT AuflaufstoBdampfer

KF27-B, @ 14 mm
KNOTT AuflaufstoBdampfer KF27-B, 530 mm lang,

Bohrung @ 14 mm
EM 80 R, Ausf. G, @ 70 mm,

V 90/116 mm, Bohrlécher 12,5 m
AL-BE Kugelkupplung EM 80 R bis 800 kg, Ausf. G,

@ 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm,
Bohrungen 12,5 mm
EM 300 R, Ausf. A, @ 45/46 mm,

K 40 mm, Bohrl6cher 12,5 mm
EM 350 R, Ausf. B, @ 50/51 mm,

K 40 mm, Bohrl6cher 12,5 mm
AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg,

Ausf. B, @ 50/51 mm,

Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm,
Bohrungen 12,5 mm

WW 30-K+Z, @ 35/40/45/46/50/51

K 40/H 54 mm, Bohrloécher 12,5
WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z,

Universal-Kugelkupplung, @ 35/40/45/46/50/51 mm,
Lochabstand horizontal 54 mm und
kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm,

mit Zubehor

AK 300, Ausf. A, @ 35/40/45/50

K 40/H 54 mm, Bohrl6cher 12,2

Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte
Website: www.buente.com

3/3

0/1

5/5

50/50

2/2

2/2

1/1

1/1

0/1

2/2

3/3

1/1

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



Lieferschein
Auftragsnr.: DA210007212, lhre Referenznr.:

Pos.

Nr. lhre Artikelnr.

@BiNTE

Seite 3von 4

Lieferungsnr.:

Beschreibung

Geliefert/
Bestellt

DI210400671

Riickstand

Einheit

21

22

23

24

25
26

27

28

29

30

31

14900

402300

90167

10011

10046
805040

90168

80080

700460

80155

100271

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

AL-KO Kugelkupplung AK 300 bis 3000 kg, Ausf. A,
universal , @ 35/40/45/50 mm,

Lochabstand horizontal 54 mm und
kreuzverschraubt 40 mm

(Kreuzverschraubung nur bis 2300 kg),

Bohrungen 12,5 mm, mit Zubehor

BUNTE Bremsbackensatz A2050

passend fiir AL-KO 200 x 50
BUNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm

passend fiir AL-KO Radbremsen 2050/2051

2 Bremsbacken primaér, 2 Bremsbacken sekundar,

2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Halteplattchen
und Zugfeder fur Riickmatikhebel (80560)

BUNTE Kompaktlagersatz 34 mm

34/64 x 37 mm
Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm,

mit Flanschmutter und Sicherungsring
Lagerbuchsenset (2 Stk.) @50mm

mit Schnappv., f. KF 27/30
HELLA 9EL 118 701-001

Lichtscheibe re.
HELLA 9EL 118 701-001 Lichtscheibe rechts, fir

2SD 003 184-041

H: 64 x B: 158 mm
Hella-Dreikammerleuchte rechts
Faltenbalg fiir AL-KO 161/251 S

ab Bj. 1988, @ 49/53 mm
Faltenbalg fir AL-KO 161/251S

ab Bj. 89, @ 49/53 mm
251R
Knott Faltenbalg universal @ 5

m. Schraubenabdeckung
Knott Faltenbalg @ 55/60 mm,

universal mit Schraubenabdeckung

Knott Schmiernippel z. Einschl

Knott - Schmiernippel zum Einschlagen 6 mm
Schmiernippelkappe, rot
Schmiernippelkappe, rot, Kunststoff
Fettkappe @ 50 mm auB3en, BPW

BPW Fettkappe x 50 mm auBen

ASPOCK Squarepoint

Lichtscheibe weiB3, m. RS
ASPOCK Squarepoint Lichtscheibe weiB, mit

Rickstrahler
H: 62 x B: 62 mm

Sparkasse Osnabriick

Volksbank GMHiitte

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

2/2

6/6

0/3

1/1

0/1
5/5

3/3

20/20

20/20

2/2

5/5

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick
Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

USt.-ldent.: DE286597678



Lieferschein

@BiNTE

Seite 4 von 4

Auftragsnr.: DA210007212, lhre Referenznr.:

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Lieferungsnr.:

DI210400671

Geliefert/

Beschreibung

Bestellt

Riickstand Einheit

32 10028

33 20802

34 40135

35 40533

36 14902

37 40570

38 20821

39 20822

ASPOCK Squarepoint URL r/w 5/5
ASPOCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weil
H: 62 x B: 62 x T: 46 mm

Wiirgeklemme f. Planen- u. Expa 30/30
8 mm

Wirgeklemme fir Planen- und Expanderseil, 8 mm

BUNTE Stiitzrad, @ 60 mm 3/3

vollautomatisch, 220 x 65 mm
BUNTE Stiitzrad, @ 60 mm, vollautomatisch klappbar,

220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhdhe
570 mm, Ausdrehlange 235 + 235 mm, Stitzlast im
Stand/Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch
Flansch, verzinkt

Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m

2000 daN, 2-teilig, m. Spitzha
Zurrgurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Lange 6 m,

2000 daN in der Umreifung, 2-teilig,
mit Doppelspitzhaken
BUNTE Safety Box, komplett 6/6

inkl. Schloss und Riegel
BUNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel,

Diebstahlsicherung fiir Pkw-Anhanger, mit

10/10

gekropftem Schlossschutz fir erhdhte Sicherheit,
geprifte Top-Qualitat, anpassbare Riegelposition,
Dimension: 238 x 134 x 115mm

verpackt im Karton

Zwischenwandverschluss 2400 - /1
f. 21 - 36 mm Bordwénde, Alumi
Zwischenwandverschluss 2400 - 2700 mm,
fir 21 - 36 mm Bordwéande, Aluminium
Biigel fiir Planen, Alu L-Profil

Verstellbar von 1000mm auf 145
Bugel fir Planen, Aluminium,

25/25

Endstlicke aus Kunststoff (blau)
verstellbar von 1000 mm auf 1450 mm
Biigel fiir Planen, Aluminium

Verstellbar von 1400mm auf 210
Bugel fiir Planen, Aluminium,

15/15

Endstiicke aus Kunststoff
verstellbar von 1400 mm auf 2100 mm

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

Versandart:  Stadttour

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabriick
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678



