

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

E. Weggert

Anhänger und Motorgeräte

Kampstraße 7

49811 Lingen-Bramsche

Deutschland

Seite 1 von 4

Lieferungsnr.: DI210400671

Kundennr.: 12202

Datum: 8. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)5409403411
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@buente.com

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA210007212, Ihre Referenznr.: MAIL/TEL./FAX

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert Bestellt	/ Rückstand	Einhei
1	42530		CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten	0/5	5	Stück
			L: 500 x B: 250 x H: 250 mm			
2	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm	5/5	0	Stücl
			200 x 50 mm, Bauhöhe 505 mm			
			BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Vollgumn	nirad		
			auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge			
			220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb			
			150/90 kg, verzinkt			
3	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm	15/15	0	Stück
			200 x 50 mm, Bauhöhe 505 mm			
			BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Vollgumn	nirad		
			auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge			
			220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb			
			150/90 kg, verzinkt			
4	400270		Schloss gleichschließend	12/12	0	Stück
			Schloss gleichschließend, Ø 70 mm			
5	30017		<b>Gummi-Vollmatte</b>	1/1	0	Stück
			1650 mm breit, 3 m Abschnitt			
			Gummi-Vollmatte ohne Gewebeeinlage,			
			Stärke 6 mm, 1650 mm breit, 3 m Abschnitt			
_	404500		Siebdruck/ stoffgemustert	0.45	4-	<b></b> 1
6	6 101500		Stecker 13-polig, Kunststoff,	0/15	15	Stück
7	90071		m. Zugentlastung Knott Bremsseil, HL 1430/GL 16	3/3	0	Stück
			m. 22 mm Glocke			
			KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke (Außenmaß	) und		
			M 8 Gewinde, HL 1430/GL 1640 mm (33921-1.16),	auch		
			passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW			
			Radbremse -5			
8	90070		Knott Bremsseil, HL 1230/GL 14	2/2	0	Stück
			m. 22 mm Glocke			
			KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke (Außenmaß	) und		
			M 8 Gewinde, HL 1230/GL 1440 mm (33921-1.14),	auch		
			passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW			
Helmut	Bünte GmbH	<u>.</u>	Tel: +49(0)5409 403410	LOG NOLABEOOVIV	Handelsregister: HRB	206979

Gewerbepark Ebbendorf 11 D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig Tel: +49(0)5409 403410 Fax: +49(0)5409 403434 E-Mail: info@buente.com Website: www.buente.com

**Sparkasse Osnabrück**DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX **Volksbank GMHütte**DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM



## Lieferschein

Auftragsnr.: DA210007212, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 4

Lieferungsnr.: DI210400671

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung		Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
			Radbremse -5		,		
9	90069		Knott Bremsseil, HL	1130/GL 13	3/3	0	Stück
			m. 22 mm Glocke				
			KNOTT Bowdenzug m	iit 22 mm Glocke (Außenmaß) und			
			M 8 Gewinde, HL 1130	0/GL 1340 mm (33921-1.13), auch			
			passend für SCHLEGL,	NIEPER, AVONRIDE, BPW			
			Radbremse -5				
10	10093		ASPÖCK Multipoint	I RL Ii.	0/1	1	Stück
			KZL, NSL, 5-pol. Bajo				
11	10642		ASPÖCK Multipoint		5/5	0	Stück
			· ·	Lichtscheibe links/rechts,			
			H: 140 x B: 240 mm				
12	10306		-	ig, 7 x 1,5; 1 x 1,5 mm	50/50	0	Stück
			50 m Rolle	7 45 4 45			
			Fahrzeugkabel 8-polig	g, 7 x 1,5; 1 x 1,5 mm			
4.5	40630		(50 m Rolle)		2.0	•	C+** 1
13	40630		Konusmutter M 10		2/2	0	Stück
	00046		Konusmutter M 10	2000	2.0	•	C 1
14	90046		Gewindestange M 10		2/2	0	Stück
	00403		Gewindestange M 10		4.4	•	C." I
15	90403		KNOTT Auflaufstoß	iampter	1/1	0	Stück
			KF27-B, Ø 14 mm	mpfer KF27-B, 530 mm lang,			
			Bohrung Ø 14 mm	inplet KF27-b, 330 min lang,			
16	40002		EM 80 R, Ausf. G, Ø	70 mm	1/1	0	Stück
10	40002		V 90/116 mm, Bohrl		1/1	U	Stuck
				EM 80 R bis 800 kg, Ausf. G,			
				d vertikal 90/116 mm,			
			Bohrungen 12,5 mm				
17	40011		EM 300 R, Ausf. A, Ø	45/46 mm.	0/1	1	Stück
70011			K 40 mm, Bohrlöche		٠, :	•	J
18	40013		EM 350 R, Ausf. B, Ø		2/2	0	Stück
			K 40 mm, Bohrlöche				
				EM 350 R bis 3500 kg,			
			Ausf. B, Ø 50/51 mm,				
			Lochabstand kreuzver	schraubt 40 mm,			
			Bohrungen 12,5 mm				
19	40032		WW 30-K+Z, Ø 35/4	0/45/46/50/51	3/3	0	Stück
			K 40/H 54 mm, Bohr WINTERHOFF WW 30	<b>löcher 12,5</b> bis 3000 kg WW 30-K+Z,			
			Universal-Kugelkuppl	ung, Ø 35/40/45/46/50/51 mm,			
			Lochabstand horizont	al 54 mm und			
			kreuzverschraubt 40 r	nm, Bohrungen 12,5 mm,			
			mit Zubehör				
20	40045		AK 300, Ausf. A, Ø 3	5/40/45/50	1/1	0	Stück
			K 40/H 54 mm, Bohr		-		
Helmut Bünte GmbH		ı	Tel: +49(0)5409 403410	Sparkasse Osnabrück	L	Handelsregister: HRB	206070

Helmut Bünte GmbH Gewerbepark Ebbendorf 11 D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig Tel: +49(0)5409 403410 Fax: +49(0)5409 403434 E-Mail: info@buente.com Website: www.buente.com 
 Sparkasse Osnabrück

 DE28 2655 0105 0008 0144 09
 NOLADE22XXX

 Volksbank GMHütte
 DE65 2656 5928 2514 1813 00
 GENODEF1HGM



## Lieferschein

Auftragsnr.: DA210007212, Ihre Referenznr.:

Seite 3 von 4

Lieferungsnr.: DI210400671

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einhei
			AL-KO Kugelkupplung AK 300 bis 3000 kg, Ausf. A,	·		
			universal , Ø 35/40/45/50 mm,			
			Lochabstand horizontal 54 mm und			
			kreuzverschraubt 40 mm			
			(Kreuzverschraubung nur bis 2300 kg),			
			Bohrungen 12,5 mm, mit Zubehör			
21	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050	2/2	0	Stüc
			passend für AL-KO 200 x 50			
			BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm			
			passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051			
			2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär,			
			2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Halteplättchen			
			und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560)			
22	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm	6/6	0	Stüc
			34/64 x 37 mm			
			Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm,			
			mit Flanschmutter und Sicherungsring			
23	90167		Lagerbuchsenset (2 Stk.) Ø50mm	0/3	3	Stüc
			mit Schnappv., f. KF 27/30			
24	10011		HELLA 9EL 118 701-001	1/1	0	Stüc
			Lichtscheibe re.			
			HELLA 9EL 118 701-001 Lichtscheibe rechts, für			
			2SD 003 184-041			
	10016		H: 64 x B: 158 mm	0.4	_	
25	10046		Hella-Dreikammerleuchte rechts	0/1	1	Stüc
26	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S	5/5	0	Stüc
			ab Bj. 1988, Ø 49/53 mm			
			Faltenbalg für AL-KO 161/251S			
			ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R			
27	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5	3/3	0	Stüc
21	30100		_	3/3	U	Stuc
			m. Schraubenabdeckung Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm,			
			universal mit Schraubenabdeckung			
28	80080		Knott Schmiernippel z. Einschl	20/20	0	Stüc
	00000		Knott - Schmiernippel zum Einschlagen 6 mm	20,20	· ·	Stuc
29	700460		Schmiernippelkappe, rot	20/20	0	Stüc
	700100		Schmiernippelkappe, rot, Kunststoff	20,20	· ·	5140
30	80155		Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW	2/2	0	Stüc
	00133		BPW Fettkappe x 50 mm außen	-/-	· ·	Stat
31	100271		ASPÖCK Squarepoint	5/5	0	Stüc
	100271		Lichtscheibe weiß, m. RS	3,3	· ·	Stat
			ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß, mit			
			Rückstrahler			
			H: 62 x B: 62 mm			

Helmut Bünte GmbH Gewerbepark Ebbendorf 11 D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig Tel: +49(0)5409 403410 Fax: +49(0)5409 403434 E-Mail: info@buente.com Website: www.buente.com

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

Volksbank GMHütte

DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM



## Lieferschein

Auftragsnr.: DA210007212, Ihre Referenznr.:

Seite 4 von 4

Lieferungsnr.: DI210400671

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
32	10028		ASPÖCK Squarepoint URL r/w	5/5	0	Stück
			ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß			
			H: 62 x B: 62 x T: 46 mm			
33	20802		Würgeklemme f. Planen- u. Expa	30/30	0	Stück
			8 mm			
			Würgeklemme für Planen- und Expanderseil, 8 mm			
34	40135		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	3/3	0	Stück
			vollautomatisch, 220 x 65 mm			
			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch klappbar,			
			220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe			
			570 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast im			
			Stand/Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch			
			Flansch, verzinkt			
35	40533		Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m	10/10	0	Stück
			2000 daN, 2-teilig, m. Spitzha			
			Zurrgurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 6 m,			
			2000 daN in der Umreifung, 2-teilig,			
			mit Doppelspitzhaken			
6	14902		BÜNTE Safety Box, komplett	6/6	0	Stück
			inkl. Schloss und Riegel			
			BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel,			
			Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit			
			gekröpftem Schlossschutz für erhöhte Sicherheit,			
			geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition,			
			Dimension: 238 x 134 x 115mm			
			verpackt im Karton			
37	40570		Zwischenwandverschluss 2400 -	1/1	0	Stück
			f. 21 - 36 mm Bordwände, Alumi			
			Zwischenwandverschluss 2400 - 2700 mm,			
			für 21 - 36 mm Bordwände, Aluminium			
38	20821		Bügel für Planen, Alu L-Profil	25/25	0	Stück
			Verstellbar von 1000mm auf 145			
			Bügel für Planen, Aluminium,			
			Endstücke aus Kunststoff (blau)			
			verstellbar von 1000 mm auf 1450 mm			
39	20822		Bügel für Planen, Aluminium	15/15	0	Stück
			Verstellbar von 1400mm auf 210			
			Bügel für Planen, Aluminium,			
			Endstücke aus Kunststoff			
			verstellbar von 1400 mm auf 2100 mm			

Versandart: Stadttour